O Legitimi. re
moti vt suspecti
forte.

Cū eo. tuto
re legitimo.

Cōdenavit.
tutele iudiciz⁹ nō
admitteōdō ipsum
scī iudicium.

Cū Quā. s. tute
lā. l. tutelerationē
rē. vel dīc qz cōdē
nauit aliter qz rē.
puta minus qz de
buit. et tū est sic
C. de iudi. p̄ope
randū. s. fi.

Cōdē iudicium.

Cōexcusatio. appella
tōis. dicebat s. male appella
tōis si habeas accusatio vel executio planum est. azo.

Cōforum. id est eius.

Cōtra qz. l. que. sic. C. de in iuso. l. q. in potestate.
l. s. r. C. e. s. actor. et. s. eo. l. tutor. cū suis conce,

A qui ap. nō licet.

Qui est à quo appell. **CECEVIII.**

¶ Aquibus appellare non licet.

Ratiō dī. stultū. i. supuacū q̄r oēs scīt. s̄z ab ei⁹
rescripto potest. vt. s̄. titu. i. l. i. ḡ. i. et. C. eo. non
est nouum t̄c. b **P**rouocat. sic in auf. de
e **A** senatu. (san. epif. ḡ. i.

ian a quoq; grauamie opat illud vt ab alijs nō appeller
nisi sui causa cā. s; sic solū frui loemouet. vt ar. S. d. i. si qđ
h; qđ facilis ure canonūrū. miti eo mō agit. idc est q;
hoc ure pūstremere appellās nō illo. vt. T. q. ap. l. ab
executōe. h; i. te nunq; hoc casu poterit recusari qd ut
zre. rī. sic. vt. C. in vna ea. cā. l. i. z de sente. l. f. t. dū
dū. l. aptissimi. i eo em tñ nocet in qđst phibitū. vt. C. ad
velle. l. iudicem. z de sua. edic. l. i. h. q. b. decretales tñ dicit
h. c. de ap. sugeo. nisi i casu. vt tñ de ap. ad aures in hac
Appel- i. gat. l. no. qđruo casus i qđ nō appellaſ. ē. v. a p̄fec. pre.
lare in vt. C. de sua. p̄fec. p̄t. l. i. est t̄ sexi ab arbitrio. vt. C. d. ar
multis bi. l. i. z est rō qđ est nullus. est septim. S. de iusto te. si qđ
casibus ex. h. i. h. i. i. re ali. C. dyp. ap. l. i. z alij qui suntin eo. t. sed
non l. non sunt ppter iudicem. sed propter cause naturam.

Quicquid est licet. Rn. sic. vi. s. q. satifida. co. arbitro
Opus is. c. sed est cetera. D. C. de arbitris. l. fo. vt di-
cta. laribus. ite facit. s. q. satifida. cog. si. ab arbitro. ac.
s. C. Quidam putat. t. bñ fm qsdā. i. mō. male fm nos. vt
C. sen. resci. no pos. l. i. plene dic vt no. s. q. satifida. cog. l.
Quius et a quo ad amorem.

Quod dicitur ut C. de ap. precipimus h. hoc si. t. l. f. t. s. u. i. imperatores et in auf. de u. h. illo. ifi. h. Et successor in officio ad qd. s. de off. pro p. p. d. p. d. i. g. i. t. u. r. c. l. meminisse. **C**onfectus pictoulo, qd die ut in auf. de ap. h. si. t. de

san. epis. H. II. qd. 5. **aliq. 5.** **m. C.** **Qui. vel ei successor.**
n. C. **Ab eo. delegato ad vna causam. et pone causum fin.**
Jo. ples. puncie delegatus inueniatur tunc causarum tictio-
quasque contingenter moriri in tali castro: qd ticti subde-
legauit vna de dictis causis scio: si igitur appelletur a

Eid reprobandi arbitros
a delegato potest appellari et po-
test ex officio delegatiois quod
factum est per eos corrigi. b. D. ad.

Questiū est i arbitros q
ad fideiūssores pban-
dos dāt: an appellare liceat?
Quis hoc casu t sine appella-
tiōe quidā purat ab eo q eos
dedit; si niam ei corrigit posse.
Cuius a q appelleat. L. iii.
Aiudice appellat ad eum
qui eum dedit vel ad successo-
rem suum. Bar. **T**lpianus.

Quod dñs eū appellari q̄ dedit iudicē sic accipiendo est: vt r' successor: eius possit appellare. **C**roide: t si pfect⁹ vzbis indicē dederit: vel pfect⁹ p̄tōlo: ip̄e erit puocādus q̄m cum iudicem dederit.

Ad delegato nō appellatur ad primit⁹ subdelegantē s̄ad ordinarī. Bar. **S**ib eo⁹ cū

ta est et causa co-
mescenda: ut tunc delegans utrum principio huius. lant
urisditio: et tunc ille qui appellare debet a delegate ut hic: qui de
legas non reservauerit sibi iurisdictionem. cui pretium poter-
at ad eum redire et iure appellatio: quod ob. s. de op. pre-
dictum: si potest dicere quod alii modi estile de minimi here iu-
stitutione: ut hoc fin. Libri. Itē ob. qui sic semper ad pinciam
quod est falsius. ut s. de ap. imperatores. Quarti ut per di-
cunt recte prima positione quod ad utrumque appellatur: quod hic dicit
non ipse. fin. I. quod subiicit erit sub. etiam. non ait penas i-
delegato principis qui subdelegat: et ut oīa pincipes: dic cu-
ppellat ab ordinario: tunc ad maiorem non pareat. ut C. de
pellatio. p. cipim. Hoc si. in aut. de ap. s. f. aut a sen-
tia delegati ab ordinario: tunc ad delegatum tunc. ut in fin.
I. L. si cōcōr. aut a sua subdelegati: tunc si pum. fin.
cipitis: ad eum. ut. C. q. p. sua. u. l. in fin. si ab alio quod po-
st esse post lit. re. vel quod ad vniuersitate causarū: tunc
poterit quod hic dicit. Quod ait dixi quod a delegato de appellari
et delegare: statuit cui pinceps delegat. quod dicit. C. de ap.
cipimus. H. hic. I. si loco casu ut eo. ti. le. casu. Itē ex pre-
cis p. 30. H. s. ti. ti. impatores. quod possunt hi subdele-
gari a delegato. Itē 3. est de ap. c. nos. so. ut ibi. alii dicit
no est h. s. ab eo. et. et continuātē p. cedēntib. et tenet ter-
tiū positione quod vnustrā sit delegat. et dicit p. que. s. p. se
dicit iudicē. si hoc est. s. l. p. dictat impatores. qui sic
impad pincipem qui facit ordinarios avellar. et. et

Liber Undecimus.

- a **C** Quis delegatus ad vniuersitatem causarum.
b **C** Non ipse. delegatus ad vniuersitatem causarum subaudi. sed primus delegatus.
c **C** Is. s. primus delegans.
d **C** Ab eo. delegato ad vnam causam.
e **C** Qui secundus pri-